
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

   від  22.10.2020  року  № 139

Про тимчасове перекриття 
руху автотранспорту

Розглянувши заяву ________ (вх.№К-462/2.7 від 21.10.2020р.),  з метою запобігання
виникнення аварійних ситуацій, керуючись  Законом України «Про дорожній рух», Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши пропозиції членів виконавчого
комітету виконавчий комітет 

ВИРІШИВ:

1  Дозволити  27.10.2020р.  тимчасове  (з  09.00  год.  до  14.00  год.)  перекриття  руху
автотранспорту  по  вул  22  Січня  м.Збараж  в  зв’язку  із  проведення  будівельних  робіт
(використання автокрану  для встановлення бетонних плит за адресою вул. 22 Січня, 16). 

2. Громадянину _______ до часу проведення будівельних робіт, зазначених в пункті
першому рішення, забезпечити дотримання законодавчих вимог, які регламентують порядок
організації  дій  щодо  тимчасового  перекриття  руху  (виготовлення  та  погодження  схеми
організації дорожнього руху, встановлення дорожніх знаків тощо), попередньо узгодивши дії
із органами поліції.

3. Органам поліції на час тимчасового перекриття руху в межах власних повноважень
забезпечити нагляд за організацією руху транспорту та пішоходів в районі проведення робіт. 

4. Встановити, що пункт перший даного рішення може бути виконаний (вступити в
дію) лише із дотриманням вимог зазначених в пункті другому даного рішення.

В.о. міського голови Збаража                                                                      Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	Розглянувши заяву ________ (вх.№К-462/2.7 від 21.10.2020р.), з метою запобігання виникнення аварійних ситуацій, керуючись Законом України «Про дорожній рух», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши пропозиції членів виконавчого комітету виконавчий комітет

